
UCHWAŁA NR LXXXIII/507/2024 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) oraz na podstawie 
art. 94 ust. 3 i 9 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo Farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301; zm.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 605, poz. 650, poz. 1859 i poz. 1938) Rada Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przekazuje się petycję w sprawie podjęcia uchwały wyznaczającej aptekę bądź apteki prowadzące 
swoją działalność na terenie miasta do pełnienia dyżurów w godzinach nocnych oraz w dni wolne od pracy, 
według właściwości Zarządowi Powiatu Ostrowieckiego, jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia, 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Ostrowieckiego, zobowiązując 
jednocześnie do przekazania petycji organowi, o którym mowa w § 1 oraz zawiadomienia 
o powyższym wnoszącego petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dnia 15 marca 2024 r. do Rady Powiatu Ostrowieckiego wpłynęła petycja dotycząca podjęcia 
uchwały wyznaczającej aptekę bądź apteki prowadzące swoją działalność na terenie miasta do 
pełnienia dyżurów w godzinach nocnych oraz w dni wolne od pracy.  
Przewodniczący Rady Powiatu Ostrowieckiego, działając stosownie do kompetencji wynikających 
z art. 16 a ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024 r. poz. 107), skierował petycję 
do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ostrowieckiego (Komisja), celem jej 
rozpatrzenia.   
W wyniku analizy treści przedmiotowej petycji podczas posiedzenia Komisji stwierdzono, że 
zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U  
z 2024 r. poz. 107) oraz na podstawie art. 94 ust. 3 i 9 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo 
Farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 z późn. zm.), właściwym organem do rozpatrzenia 
petycji jest Zarząd Powiatu Ostrowieckiego. 
Z uwagi na powyższe Rada Powiatu Ostrowieckiego zobligowana jest do przekazania 
przedmiotowej petycji według właściwości Zarządowi Powiatu Ostrowieckiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/507/2024 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


